

Ren G. Słusarczyk

*P. B. Nawek
16.09.2017 r. Słp*

Departament Ochrony Zdrowia
Wpłynęło dnia 13-09-2017
Nr pisma 98314/2017
Podpis *[signature]*

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

dys. Jędrzyńska

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA - KSZTAŁTOWANIE NAŁYKÓW			
4. Tytuł zadania publicznego	ZDROWE KIELCE			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.10.2017	Data zakończenia	31.10.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
BMC PRO NATURE, 25-028 KIELCE UL. SADOWA 7, Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych przy Prezydencie Miasta Kielc, poz 104, REGON 368246411, NIP 959-199-47-34 e-mail ; bmc.pronature@gmail.com , tel 577 182 813	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	AGNIESZKA JĘDRYCHOWSKA – Przedstawiciel Stowarzyszenia Tel. 577 182 813 Email; bmc.pronature@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

W ramach zadania planujemy organizację kampanii na rzecz zdrowego trybu życia, profilaktyki zdrowotnej oraz upowszechniania wiedzy na temat przyczyn powstawania i sposobów zwalczania chorób cywilizacyjnych m.in. ; otyłości, cukrzycy oraz chorób autoimmunologicznych, nowotworów i najszybciej rozwijających się chorób w naszych czasach np. bolerioza.
Nasze zadanie będziemy realizować poprzez działalność edukacyjno- szkoleniową. Planujemy organizację 8 spotkań w formie prelekcji oraz 4 spotkań warsztatowych w ramach Klubu Zdrowia.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

[signature]

Z uwagi na szeroki zakres problematyki, którą chcemy przedstawić, spotkania organizowane będą w podziale na grupy wiekowe oraz społeczne. Ułatwi to dotarcie do konkretnych, najbardziej potrzebujących grup w danym zakresie wiedzy.

Szczególny nacisk położymy na najbardziej zagrożone grupy wiekowe; dzieci i młodzież (szkoły, przedszkola) oraz osoby starsze (Uniwersytet 3-go wieku, Kluby Seniora). Wszystkie grupy z terenu miasta Kielce.

Poszczególne grupy biorące udział w naszym programie zostaną naszymi partnerami – Promotorami zdrowia, naszego Stowarzyszenia, którego celem nadrzędnym jest popularyzowanie wiedzy z szeroko rozumianej profilaktyki zdrowotnej.

Dla najmłodszych partnerów – Promotorów zdrowia – z zainteresowanych szkół i przedszkoli w Kielcach planujemy zorganizować konkurs plastyczny o tematyce zdrowotnej, mającej na celu ukształtowanie prozdrowotnej postawy oraz ugruntowanie wiedzy o właściwym odżywianiu. Zwycięzcy konkursu otrzymają nagrody w postaci medali i dyplomów.

Dla wszystkich grup opracowaliśmy programy informacyjne z zakresu; zdrowego trybu życia, diety, form sportu i rekreacji oraz profilaktyki zdrowotnej.

Wszystkie programy prezentowane będą przez specjalistów i praktyków w swoich dziedzinach.

Współpracujemy z wieloma specjalistami z naszego kraju jak i zagranicy.

Założenia dotyczące planowanych spotkań;

1/ Bolerioza cicha epidemia – 2 x prelekcja

2/ Równowaga kwasowo-zasadowa warunkiem prawidłowego działania organizmu, przeciwdziałanie otyłości, cukrzycy oraz chorób nowotworowych - 2x prelekcja

3/ Jedzenie ma znaczenie – 2 x prelekcja, testy dietetyczne dla uczestników.

4/ Choroby cywilizacyjne – profilaktyka i skuteczne zwalczanie - 2 x prelekcja

Przewidywana ilość osób – ok 150 osób

5/ Klub Zdrowia – analizy składu ciała z omówieniem – 4 x warsztaty

Przewidywana ilość osób – 80 osób

W ramach Klubu Zdrowia, prowadzone będą analizy składu ciała z indywidualnymi omówieniami wyników badania mające na celu uzyskanie podstawowych informacji w zakresie dalszych działań w kierunku poprawy zdrowia. Badania będą dokonywane certyfikowanym urządzeniem medycznym przez wykwalifikowane osoby.

Zaproszenia do naszego zadania będziemy prowadzić poprzez; ulotki i plakaty – umieszczane w miejscach zainteresowanych – szkoły, przedszkola, Kluby Osiedlowe oraz reklamy w mediach społecznościowych.

Dodatkowo uczestnicy naszych wydarzeń otrzymywać będą materiały w formie opracowań, publikacji naukowych oraz wszelkiego rodzaju testów zdrowotnych zachęcających do troski o własne zdrowie.

Równoległe dla utrwalenia wiedzy z zakresu naszego zadania będziemy publikować artykuły zdrowotne związane z tematyką spotkań w mediach społecznościowych – w utworzonej przez nas Akademii Zdrowego Stylu Życia. Strona będzie reklamowana na teren całego województwa.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Upowszechnienie wiedzy z zakresu zagrożeń wynikających z niewłaściwego trybu życia.
2. Rozpoczęcie procesu kształcenia zdrowych nawyków żywieniowych u uczestników naszego zadania.
3. Wskazanie kierunków działań dla istniejących problemów ze zdrowiem.
4. Stworzenie portalu informacyjnego o zdrowiu – Akademia Zdrowego Stylu Życia.
5. Wypromowanie grup (szkół, poszczególnych klas, Klubów) – Promotorów zdrowia



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	PRELEGENCI (8 PRELEKCJI) KOSZTY WYKŁADÓW ORAZ DOJAZDU.	6 000,00	6 000,00	
2	PUBLIKACJE NAUKOWE – OPRACOWANIE I WYDRUK	300,00	300,00	
3	PODNAJEM SALI – 8 PRELEKCJI + 4 WARSZTATY	1 800,00	1 800,00	
4	ULOTKI, PLAKATY – OPRACOWANIE + WYDRUK – jako zaproszenia na spotkania	500,00	500,00	
5	AKADEMIA ZDROWEGO STYLU ŻYCIA – utworzenie, wypromowanie i prowadzenie strony	1 000,00	1 000,00	
6	ORGANIZACJA KONKURSU PLASTYCZNEGO – opracowanie, zasad, nagrody	400,00	400,00	
7	Klub Zdrowia – badania i analiza składu ciała – urządzenia i obsługa	1 000,00	0	1 000,00
Koszty ogółem:		11 000,00	10 000,00	1 000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Agnieszka Jedychowska

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

**STOWARZYSZENIE
 BMC Pro Nature**
 25-028 Kielce ul. Sadowa 7
 tel +48 577 182 813

Data 13.09.2017.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.